2. 3 clam agitanti *Jeep* 1874] clam agitant P; ib. Athenas Thibrone *Cellar.*] auctore. *An recte se habet: quodam auctore?* interemptum] *Dilexi post Thibrone.* *Videtur vox orta esse ex antecedenti intercepturn* 5 solvendarum I] solidarum 6 sui — publici] suo — publice ordinum hominumque Zumpt, *Jeep*] ordinem hominum quia 8 replesset nec res novare] replesset res renovare. (*An potius: replesset obstitutis res novare?*) 10 totis castris] *Hinc lacuna est in P usque ad intra 10. 5. 8* 11 demum cum *Jeep*] demum 17 discedunt *Lauer*] descendunt 21 operis *Ruben.*] oportet 24 esset meorum I et Mod.] mox. *Praefores post esset inserui ecce. Locus nondum sanatos videtur*

3. 2 metu *Hug*] metu et 3 sunt sub] sub 5 regis essent *Foss*] renissent 8 et erga] erga 10 ego nunc I et Acid.] ergo non nunc 11 mecum *Hedicke*] mecum in 14 vietur sunt] *Proximus usque ad quo-usque (4. 1) inserui Frobenius*

4. 1 externi m. obsequeris *Giunta*] externi m. exequaris 3 contactos I] contractos; irae trucidaret Mod.] ira retrucidaret. *Quae sequuntur usque ad 5. 1 Freishemii sunt*

5. 5 providere Mod.] provide 8 capere *Freish.*] ea B' L, carere FVR<sup>2</sup> 12 Euphraten in Zumpt] euphraten; sine herede regni] uncis inclusi cum Freishemio et aliis 14 missione a *Lauer*] missione 17 comis suo Palmer.] commisso non ut — modo — sed ut *Vindel.*] non ut — modo ut — sed ut 20 neptibus fragm. Heribip.<sup>2</sup>] nepotibus 29 ita in iuvene *Jeep*] ut iaveni nec admiranda I] nec admittenda. *Jeep* 1852: eius

- admittenda 32 sollertia iam modus] sollertia (iam B teste A. Hugio) modum 33 quos I] quas 34 iam nam. Cf. 4. 9. 2
6. 7 nominique] *Jeepis* conicet: exanimi quoque 8 an pluribus I] an 9 huic] cuius 11 tempori. Verum] tempori rerum. *Jeep*: tenori rerum 17 circumferentem *Giueta*] circumferent. *Ibidem* scripti dubitavere pro dubitare 24 pronuntiatam *Freisch.*] pronuntiatam
7. 1 contione *Vindel.*] contio 5 in iuvenem — in- gerens] iuvenem — impense. *Jeep*: iuvenem — inpe- ttit sed. *Locus nondum satatus* 10 cum suis *Giueta*] cum his spei publicae *Heins.*] reipublicae 11 utique si *Giueta*] utique etsi; ut ipsi P; ib. luxuriat *Lauer*] luxuria 12 quem spreverant *Acidal.*] quam sper- verant 16 obserari *Palmer.*] observari 17 Me- leager erat *Vindel.*] meleager
8. 1 ni — novaturum *Mod.*] ne — novatorum 2 misit P] misitque 4 pueros *Lauer*] pueros 6 regem acciessat *Jegs* 1868] regem adiesset. *Halm*: rex contio- nem adiasset 9 secretas cogitationes *Giueta*] secretæ cogitationis 13 deficerent, excederent *Vindel.*] deficerent 14 ad equites m. de *Lauer*, *Vin- del.*] et equites m. et de 21 tam moderata *Hedicke*] et amodera 22 petitorum *Lauer*] petitorum
9. 2 coniserat *Jeppis* coni.: commissere quam ca- piebat capitibus] quam capiebat. *Niebuhrus* pro 'q. c.' coni.: capitibus 7 morte ponebat *Freisch.*] morte deponebat 8 alta *Giueta*] alia; ib. conquererentur I] codd.: quae (qua L; qui V) querentur 21 stetit at Jun.] stetit et
10. 1 esset et] et defendere et] defendere 6 pru- denter scripti] tuobantur 8 exoptatius scripti ex- peditus 10 alia] alias sched. *Vinob.*, alii codd. 11 refero] refert. *Plerique editores* verba traditum — re- fert ut glossemmo deleverunt vel uncis inclusarunt 13 deum *Rader* cum 16 constat] uncis inclusi cum *Acidalis* 20 habitus] habetur